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MGS:n kenttätoimikunnan toimintasuunnitelma ja vuoden 2022 budjetti. 

Kenttätoimikunnan tehtävänä on huolehtia kenttäalueen jatkuvasta kehittämisestä niin kentänhoidon 
kuin pelaamisen näkökulmasta.  
Toimikunta tekee vuosittain yhdessä golfosakeyhtiön henkilöstön, yhtiön- ja seuran hallituksen 
edustajien kanssa vähintään yhden kenttäkatselmuksen, josta tehdään muistio golfkenttäalueen eri 
kehityskohteista. Toimikunta järjestää tarvittaessa talkoita. 
Väylän 5 viheriön uusiminen ja sen kuntoon saaminen on suurin haaste kaudelle 2022. Kentällämme 

järjestetään 24. viikolla Juniorien SM karsintakilpailu ja kauden kohokohtana 27. viikolla SM M50 

lyöntipelimestaruuskilpailut. Kenttä pyritään saamaan kisakuntoon jo alkukaudesta. 

Toimintasuunnitelma 

Kevättalkoot pidetään ennen kauden 2022 aloitusta. Talkoissa haravoidaan kentältä lehdet ja kävyt. 

Talkoiden aikaan pystytetään terassin telttakatos, pestään kalusteet ja siistitään klubin piha-alue. 

Tarvittaessa jatketaan väylien laidoilta puuston harventamista.  

1. Kentän merkintä tarkastetaan estealueiden ja ulkorajamerkintöjen osalta. Kentän vesieste- ja 

outpaalujen uusiminen. Maalataan tarvittaessa talkoilla valkoisia out-paaluja, värillisiä etäisyyspaaluja ja 

korjausalueen sinisiä ja sini-valkoisia paaluja. Kunnostetaan tai uusitaan kentällä olevat punaiset 

estealuepaalut. Merkinnät tarkastetaan säännöllisesti pelikauden aikana.                     

2. Hiekkaesteiden kivet poistetaan ja niiden reunat siistitään teräväpiirteisiksi.  

3. Pelaajia muistutetaan ottamaan pelikierrokselle hiekka-nurmiseospussi mukaan ja korjaamaan väyliltä 

divotit, sekä käyttämään griinihaarukkaa viheriöiden alastulojälkien korjaamiseen. Tarvittaessa  

suoritetaan talkoilla väylien divottien korjauksia. 

Maalataan väylien 5-6 välinen puucee. 

Vuoden 2022 budjetti                                                                                                                             

Kenttätoimikunnan budjetti on 1500 euroa vuodelle 2022. (Ei kevättalkoot)                                                                           

Budjetti pitää sisällään kauden aikana järjestettävien talkoiden kustannukset. Kannustimina 

rangepoletit, pelikierros golfautolla, tai muulla vastaavalla tavalla. Talkoogolf-kisa kauden päätteeksi. 

Yhtiö hankkii hiekka-nurmiseokselle lisää täydennyslaatikoita väylien varrelle ja kenttä- henkilökunta 

huolehtii siitä, että niissä on aina riittävästi käyttökelpoista maa-ainesta. 

Ari Liukkonen Puheenjohtaja 

 


